
 

 

 

IZRAKSTS 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

30.06.2015. (prot.Nr.8., 23.p.) 

 

23. Par Rundāles novada Uzņēmēju konsultatīvas padomes izveidošanu.  

 

Lai sekmētu uzņēmējdarbības attīstību Rundāles novadā un aktivizēt dialogu starp novada 

pašvaldību un vietējiem uzņēmējiem, tādējādi veicinot viedokļu apmaiņu un tādu lēmumu 

pieņemšanu, kas pozitīvi ietekmē uzņēmējdarbības vides attīstību novadā ir plānots izveidot 

Rundāles novada Uzņēmēju konsultatīvo padomi. Minētās Padomes darbība ir vērsta uz 

konsultatīvo atbalstu, ierosinājumu un priekšlikumu sagatavošanu un iesniegšanu Rundāles novada 

domei uzņēmējiem aktuālo jautājumu risināšanai, kā arī uz uzņēmēju aktīvāko līdzdalību novada 

dzīvē. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 

41.pantu, Rundāles novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Rundāles novada pašvaldības nolikumu „Rundāles novada Uzņēmēju 

konsultatīvas padomes nolikums” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Rundāles novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvas padomes nolikums uz 3 

lapām.  

 

Rundāles novada domes priekšsēdētājs     Aivars Okmanis 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

 Rundāles novada domes 

 Kancelejas vadītāja       S.Švāģere 

          Rundāles novadā, 08.07.2015 

 


